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AS 4051.111 - Suporte de magazine para WS 540

Para o alojamento de até 4 magazines de cabos pré-confeccionados da maquina Wire Terminal
WT.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens
Dados técnicos
Material

Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.
Peso liquido

Peso bruto
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AS 4051.111

Para o alojamento de até 4 magazines de cabos pré-
confeccionados da maquina Wire Terminal WT.

Utilizagao universal em qualquer trelica de fixagao na vertical
Medidas (L x A x P): 330 x 200 x 35 mm

Chapa de aco

RAL 7016

Suporte de magazine
Inclui material de fixagao

4051.100

1 unid.
4

4.6



Recursos

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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84669360
4028177957404
EC002778
EC002778

36629090



