Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.111 Suporte de magazine

Estado: 15-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



AS 4051.111 - Suporte de magazine para WS 540

Para o alojamento de até 4 magazines de cabos pré-confeccionados da máquina Wire Terminal WT.





Recursos

Cód. Ref.	AS 4051.111
Descrição do produto	Para o alojamento de até 4 magazines de cabos pré- confeccionados da máquina Wire Terminal WT.
Vantagens	Utilização universal em qualquer treliça de fixação na vertical
Dados técnicos	Medidas (L x A x P): 330 x 200 x 35 mm
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7016
Escopo de fornecimento	Suporte de magazine Inclui material de fixação
Adequado para o item com o código de referência	4051.100
Emb.	1 unid.
Peso líquido	4
Peso bruto	4.6

© Rittal 2025

Recursos

Número da tarifa alfandegária	84669360
EAN	4028177957404
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025 3